

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Sub Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0001 UPT. MUSEUM SANG NILA UTAMA DAN TAMAN BUDAYA
Program	: 2.22.06 PROGRAM PENGELOLAAN PERMUSEUMAN
Kegiatan	: 2.22.06.1.01 Pengelolaan Museum Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.22.06.1.01.0001 Pelindungan, Pengembangan, dan Pemanfaatan Koleksi Secara Terpadu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 475.642.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum Indeks kepuasan masyarakat terhadap Museum	85 Poin 85 Persen	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum Indeks kepuasan masyarakat terhadap Museum	85 Poin 85 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 454.642.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 475.642.000,00
Keluaran	: Jumlah Koleksi Museum yang Dilakukan Pelindungan, Pengembangan, dan Pemanfaatan	5 Unit	Keluaran	: Jumlah Koleksi Museum yang Dilakukan Pelindungan, Pengembangan, dan Pemanfaatan	5 Unit
Hasil	: Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum	85 Poin	Hasil	: Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Museum	85 Poin

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.06.1.01.0001 Pelindungan, Pengembangan, dan Pemanfaatan Koleksi Secara Terpadu
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Koleksi Museum yang Dilakukan Pelindungan, Pengembangan, dan Pemanfaatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					454.642.000,00					475.642.000,00	21.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					454.642.000,00					475.642.000,00	21.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					454.642.000,00					475.642.000,00	21.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					253.697.000,00					254.697.000,00	1.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					253.697.000,00					254.697.000,00	1.000.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					1.330.000,00					1.330.000,00	0,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					1.330.000,00					1.330.000,00	0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					1.330.000,00					1.330.000,00	0,00
	Lem Putih Spesifikasi : Fox Express	19 Tube	Tube	70.000,00	-	1.330.000,00	19 Tube	Tube	70.000,00	-	1.330.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					120.010.000,00					120.510.000,00	500.000,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					120.010.000,00					120.510.000,00	500.000,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					120.010.000,00					120.510.000,00	500.000,00
	Alkohol Spesifikasi : Alkohol 90 %	40 Liter	Liter	100.000,00	-	4.000.000,00	45 Liter	Liter	100.000,00	-	4.500.000,00	500.000,00
	Aquades Spesifikasi : -	150 Jerigen	Jerigen	296.400,00	-	44.460.000,00	150 Jerigen	Jerigen	296.400,00	-	44.460.000,00	0,00
	Cilica Gel Spesifikasi : -	15 Kg	Kg	2.900.000,00	-	43.500.000,00	15 Kg	Kg	2.900.000,00	-	43.500.000,00	0,00
	Kapur Barus Spesifikasi : 1 kg	14 Pak	Pak	75.000,00	-	1.050.000,00	14 Pak	Pak	75.000,00	-	1.050.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Parafin Liquid Spesifikasi : -	15 Botol	Botol	1.800.000,00	-	27.000.000,00	15 Botol	Botol	1.800.000,00	-	27.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					928.000,00						0,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					928.000,00						0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					928.000,00						0,00
	Cutter Besar Spesifikasi : Pisau Cutter L-550	3 Buah	Buah	26.100,00	-	78.300,00	3 Buah	Buah	26.100,00	-	78.300,00	0,00
	Isi Pisau Cutter Spesifikasi : L-550	3 Kotak	Kotak	9.900,00	-	29.700,00	3 Kotak	Kotak	9.900,00	-	29.700,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : -	20 Buah	Kotak	3.000,00	-	60.000,00	20 Buah	Kotak	3.000,00	-	60.000,00	0,00
	Pena Uniball Signo (Ballpoint Uniball) Spesifikasi : -	2 Lusin	Lusin	360.000,00	-	720.000,00	2 Lusin	Lusin	360.000,00	-	720.000,00	0,00
	Stapler Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.280.000,00						0,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					1.280.000,00						0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					1.280.000,00						0,00
	Kertas HVS A4 70 Gram Spesifikasi : -	10 Rim	Rim	55.000,00	-	550.000,00	10 Rim	Rim	55.000,00	-	550.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4, 75 Gram	10 Rim	Rim	73.000,00	-	730.000,00	10 Rim	Rim	73.000,00	-	730.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.365.000,00						18.000.000,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					13.365.000,00						0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					13.365.000,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	5 Eksemplar	Eksemplar	150.000,00	-	750.000,00	5 Eksemplar	Eksemplar	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	Cetak Stiker Label Barang Spesifikasi : -	1000 Lembar	Lembar	12.000,00	-	12.000.000,00	1000 Lembar	Lembar	12.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Penjilidan Spesifikasi : Jilid Dokumen	5 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	250.000,00	5 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	250.000,00	0,00
	Photocopy Spesifikasi : -	1000 Lembar	Lembar	365,00	-	365.000,00	1000 Lembar	Lembar	365,00	-	365.000,00	0,00
	[#] APBD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						18.000.000,00
	[-] Cetak Katalog Koleksi Museum					0,00						18.000.000,00
	Cetak Katalog Koleksi Museum Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	-	Buku	0,00	-	0,00	240 Buku	Buku	75.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					1.950.000,00						0,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					1.950.000,00						0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					1.950.000,00						0,00
	Sikat Baja Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	26.000,00	-	650.000,00	25 Buah	Buah	26.000,00	-	650.000,00	0,00
	Sikat Gigi Spesifikasi : -	50 Pcs	Pcs	20.000,00	-	1.000.000,00	50 Pcs	Pcs	20.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Sikat Sepatu Spesifikasi : Merk Bebas	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					45.470.000,00						0,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					45.470.000,00						0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					45.470.000,00						0,00
	Frame Akrilik Lebel Koleksi Spesifikasi : -	400 Buah	Buah	65.000,00	-	26.000.000,00	400 Buah	Buah	65.000,00	-	26.000.000,00	0,00
	Gunting Spesifikasi : -	2 Buah	Pcs	27.500,00	-	55.000,00	2 Buah	Pcs	27.500,00	-	55.000,00	0,00
	Kain Lap Spesifikasi : -	5 Lusin	Lusin	200.000,00	-	1.000.000,00	5 Lusin	Lusin	200.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Kanebo Spesifikasi : Kanebo Aion Plas Chamois Original Japan	10 Buah	Buah	130.000,00	-	1.300.000,00	10 Buah	Buah	130.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Kapas Spesifikasi : -	5 Kg	Kg	55.000,00	-	275.000,00	5 Kg	Kg	55.000,00	-	275.000,00	0,00
	Kuas Cat" Spesifikasi : Uk. 3	26 Buah	Buah	15.000,00	-	390.000,00	26 Buah	Buah	15.000,00	-	390.000,00	0,00
	Masker Tali Spesifikasi : 3 ply	5 Kotak	Kotak	195.000,00	-	975.000,00	5 Kotak	Kotak	195.000,00	-	975.000,00	0,00
	Penyangga Pring Hias Koleksi Spesifikasi : -	200 Buah	Buah	75.000,00	-	15.000.000,00	200 Buah	Buah	75.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Sarung Tangan Karet Handschoen Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5 Kotak	Kotak	95.000,00	-	475.000,00	5 Kotak	Kotak	95.000,00	-	475.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					19.404.000,00						500.000,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					19.404.000,00						500.000,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					19.404.000,00						500.000,00
	Cengkeh Spesifikasi : -	20 Kg	Kg	150.000,00	-	3.000.000,00	20 Kg	Kg	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Daun Mangkok Spesifikasi : -	10 Kg	Kg	100.000,00	-	1.000.000,00	15 Kg	Kg	100.000,00	-	1.500.000,00	500.000,00
	Jeruk Nipis Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	22 Kg	Kg	18.000,00	-	396.000,00	22 Kg	Kg	18.000,00	-	396.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kelapa muda Spesifikasi : -	54 Buah	Buah	12.000,00	-	648.000,00	54 Buah	Buah	12.000,00	-	648.000,00	0,00
	Minyak sereh Spesifikasi : -	50 Botol	Botol	280.000,00	-	14.000.000,00	50 Botol	Botol	280.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Nenas Spesifikasi : Standart, Segar	36 Buah	Buah	10.000,00	-	360.000,00	36 Buah	Buah	10.000,00	-	360.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.760.000,00						0,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					2.760.000,00						0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					2.760.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	960.000,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	1.800.000,00	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					47.200.000,00						-18.000.000,00
	[#] APBD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					47.200.000,00						-18.000.000,00
	[-] Nasi Kotak kegiatan pembuatan katalog koleksi					12.000.000,00						-12.000.000,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : -	5 Orang x 60 Hari x 1 Kali	Kotak	40.000,00	-	12.000.000,00	-	Kotak	40.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	[-] Nasi Kotak pada inventarisasi data koleksi					12.000.000,00						0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : -	5 Orang x 60 Hari x 1 Kali	Kotak	40.000,00	-	12.000.000,00	5 Orang x 60 Hari x 1 Kali	Kotak	40.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Nasi Kotak pada pengumpulan data koleksi					8.960.000,00						0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : -	4 Orang x 7 Hari x 2 Kali x 4 Lokasi	Kotak	40.000,00	-	8.960.000,00	4 Orang x 7 Hari x 2 Kali x 4 Lokasi	Kotak	40.000,00	-	8.960.000,00	0,00
	[-] Snack kotak kegiatan pembuatan katalog koleksi					6.000.000,00						-6.000.000,00
	Snack Kotak Spesifikasi : -	5 Orang x 60 Hari x 1 Kali	Kotak	20.000,00	-	6.000.000,00	-	Kotak	20.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[-] Snack Kotak pada inventarisasi data koleksi					6.000.000,00						0,00
	Snack Kotak Spesifikasi : -	5 Orang x 60 Hari x 1 Kali	Kotak	20.000,00	-	6.000.000,00	5 Orang x 60 Hari x 1 Kali	Kotak	20.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Snack Kotak pada pengumpulan data koleksi					2.240.000,00						0,00
	Snack Kotak Spesifikasi : -	4 Orang x 7 Hari x 4 Kali	Kotak	20.000,00	-	2.240.000,00	4 Orang x 7 Hari x 4 Kali	Kotak	20.000,00	-	2.240.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					81.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.800.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					4.800.000,00						0,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					4.800.000,00						0,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					4.800.000,00						0,00
	Belanja Jasa tenaga ahli Koleksi Museum Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	600.000,00	-	4.800.000,00	1 Orang x 4 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	600.000,00	-	4.800.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					14.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					14.000.000,00						0,00
	[#] APBD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda 4 Minibus					14.000.000,00						0,00
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 minibus	1 Unit x 7 Hari x 4 Kali	Per Hari	500.000,00	-	14.000.000,00	1 Unit x 7 Hari x 4 Kali	Per Hari	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					62.400.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					62.400.000,00						0,00
	[#] APBD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					62.400.000,00						0,00
	[-] Akomodasi dan Sewa Kamar Hotel pada pengumpulan data koleksi					62.400.000,00						0,00
	Akomodasi dan Sewa Kamar Hotel Spesifikasi : Untuk utusan Lembaga/Organisasi masyarakat dari Kabupaten/Kota yang menjadi peserta pertemuan, sosialisasi, bimtek dan kegiatan lainnya yang mana keikutsertaannya tidak dibiayai oleh Organisasi yang mengutus me...	4 Orang x 6 Hari x 4 Kali	Orang / Kamar	650.000,00	-	62.400.000,00	4 Orang x 6 Hari x 4 Kali	Orang / Kamar	650.000,00	-	62.400.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					80.000.000,00						20.000.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					80.000.000,00						20.000.000,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					80.000.000,00						-80.000.000,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					80.000.000,00						-80.000.000,00
	[-] Konservasi, Perawatan, dan Pencatatan Label Koleksi					80.000.000,00						-80.000.000,00
	Perbaikan Dan Penggantian Suku Cadang CCTV Spesifikasi : -	4 Kali	Kali	20.000.000,00	-	80.000.000,00	0 Kali	Kali	20.000.000,00	-	0,00	-80.000.000,00
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					0,00						100.000.000,00
	[#] DAK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						100.000.000,00
	[-] Perbaikan Vitrin Koleksi					0,00						100.000.000,00
	Pemeliharaan Dan Perbaikan Mebeulair Spesifikasi : -	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Kali	50.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					39.745.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					39.745.000,00						39.745.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					30.785.000,00						30.785.000,00	0,00
	[#] APBD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.785.000,00						30.785.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Bengkalis)					8.830.000,00						8.830.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Bengkalis	3 Orang / Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	1.800.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dumai)					8.380.000,00						8.380.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Dumai	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	1.350.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	1.350.000,00	0,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Indragiri Hilir)					8.380.000,00						8.380.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Indragiri Hilir	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	1.350.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	1.350.000,00	0,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Siak)					5.195.000,00						5.195.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : JFU&JFT Golongan I/II	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Siak	3 Orang / Kali	Orang / Kali	375.000,00	-	1.125.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	375.000,00	-	1.125.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					8.960.000,00						8.960.000,00	0,00
	[#] APBD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.960.000,00						8.960.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pelaksanaan Pengumpulan Data Koleksi Museum SNU dalam wilayah Riau					8.960.000,00						8.960.000,00	0,00
	Uang Saku Spesifikasi : -	4 Orang x 7 Hari x 4 Kali	Orang	80.000,00	-	8.960.000,00	4 Orang x 7 Hari x 4 Kali	Orang	80.000,00	-	8.960.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						454.642.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					475.642.000,00	21.000.000,00
							Provinsi Riau,..... Kepala DINAS KEBUDAYAAN						
							ARYADI, S.Sos NIP. 196711061996031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Purnama Irawansyah, S.Hut, MM	197005211994031008	Wakil Ketua I	
2	Elly Wardhani, SH, MH	196508231992032003	Wakil Ketua II	
3	Zulkifli S, S.Ag, MA, M.Si	197109021997031002	Wakil Ketua IV	
4	Evarefita, SE, M.Si	197206281997032004	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	Yan Dharmadi, SH, MH	198403262009031003	Anggota	